
ZARZĄDZENIE NR 66/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zbycia na rzecz pracowników aparatów telefonów komórkowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz pracowników Urzędu Gminy wyeksploatowane i częściowo zużyte 
aparaty telefoniczne : 

1. NOKIA E-52 - w cenie 50 złotych 

2. NOKIA E-66 - w cenie 50 złotych 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 55E02A28-005D-4C82-9077-31BCF26B8CF3. Przyjety




